

**PMP-REGIA STYL s.r.o.**

Osadní 1299/36, 170 00 Praha 7

IČ: 25007271 DIČ:CZ25007271

Provozovna: Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa

**Cenová nabídka na opravu chodby v ZŠ Jižní**

	Produkt	plocha m2/bm	spotřeba m2	spotřeba celkem	cena za jednotku	cena celkem
Podkladní beton	ASO-EZ4	23,1	32	750	50,11	37583
Spojovací můstek	ASOCRET-KS/HB			50	56,42	2821
Betonová mazanina	ASO-EZ4	25	32	800	50,11	40088
Speciální epoxidový nátěr na mastné povrchy	ASODUR-SG2/P	62,5	1	62,5	533	33313
Zásyp penetrace	Křemičitý písek 0,6-1,2 mm	62,5	2,5	156,25	10,09	1577
Dilatační pásek	FS-505			50	16,85	843
Stěrka samonivelační	SOLOPLAN-P30PLUS	62,5	8	500	42,48	21240
Lepidlo na PVC krytiny	UNI-KLEBER UK 303	62,5	0,4	28	133,81	3747
Izolace 2x, roxory, písek, kamenná drť, geotextilie						39500
Práce spojené se sanací podkladu						56200
Broušení podloží vč.vysátí		63			80	5040
PVC FATRA 4x role	NFE 3216-5	72	72	72	379	27288
Pokládka PVC vč.svařování, lepení a lištování		63			250	15750
VRN (manipulace a doprava )						3000
					<b>cena celkem bez DPH</b>	<b>287990</b>
					<b>Cena s DPH 21%</b>	<b>348468</b>